

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Full Holding ApS**

**Stengårds Allé 136, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 40 30 14 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

**Kristian Fulling Nissen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Full Holding ApS Stengårds Allé 136 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 40 30 14 88
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Fulling Nissen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Full Entreprise ApS, Lyngby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.596 kr. mod -20.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.444 kr. mod 2.460 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.596</b>	<b>-20.427</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.355	21.797
1 Øvrige finansielle omkostninger	-203	-4.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.444</b>	<b>-3.254</b>
2 Skat af årets resultat	0	5.714
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.444</b>	<b>2.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.460
Disponeret fra overført resultat	-2.444	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.444</b>	<b>2.460</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.000	47.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	47.000	47.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.000</b>	<b>47.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.026	336.416
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
	Andre tilgodehavender	671.271	671.271
	Tilgodehavender i alt	908.297	1.015.687
	Likvide beholdninger	234.986	10.731
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.143.283</b>	<b>1.026.418</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.190.283</b>	<b>1.073.418</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	861.751	864.195
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>901.751</b>	<b>904.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	286
Anden gæld	288.532	168.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.532	169.223
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>288.532</b>	<b>169.223</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.190.283</b>	<b>1.073.418</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	203	4.624
	<b>203</b>	<b>4.624</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	286
Regulering af tidligere års skat	0	-6.000
	<b>0</b>	<b>-5.714</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	47.000	47.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>47.000</b>	<b>47.000</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Full Entreprise ApS, Lyngby	100 %	-506.845	339.944
		<b>-506.845</b>	<b>339.944</b>

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.